
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Gare, Routière CFL quai 105
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4

3730

A

#

07:35
07:37
07:40

3794

A

#

07:45
07:47
07:50

3792

A

#

07:45
07:47
07:50

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

LUX, Gare - Geesseknäppchen (S)D37
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Merl, Geesseknäppchen Sud 4
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Gare, Routière CFL quai 101

5291

A

#

11:55
11:57
11:58

5621

J

#

12:50
12:52
12:53

6191

A

#

14:25
14:27
14:28

6521

A

#

15:20
15:22
15:23

6701

j

#

15:50
15:52
15:53

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
J  = ma, je scolaires
j  = lu, me, ve scolaires

Geesseknäppchen (S) - LUX, GareD37
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025




