

D37 LUX, Gare - Geeseknäppchen (S)

RGTR

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3730	3794	3792
Régime de circulation	A	A	A
Notes	♿	♿	♿
LUX Gare, Routière CFL quai 105	07:35	07:45	07:45
LUX Hollerich, Fonderie	07:37	07:47	07:47
LUX Merl, Geeseknäppchen Sud 4	07:40	07:50	07:50

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

D37 Geeseknäppchen (S) - LUX, Gare



Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5291	5621	6191	6521	6701
Régime de circulation	A	■	A	A	□
Notes	♿	♿	♿	♿	♿
LUX Merl, Geeseknäppchen Sud 4	11:55	12:50	14:25	15:20	15:50
LUX Hollerich, Fonderie	11:57	12:52	14:27	15:22	15:52
LUX Gare, Routière CFL quai 101	11:58	12:53	14:28	15:23	15:53

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

■ = ma, je scolaires

□ = lu, me, ve scolaires